深圳市星穹科技有限公司     www.xqcontrol.com
 1
XC 车用车用车用车用电调说明书电调说明书电调说明书电调说明书 V1.0
一一一一、、、、产品特点产品特点产品特点产品特点
1、 适用于无霍尔（无感）直流无刷电机。
2、 具有低压保护；过温保护；油门信号丢失保护；系统自检功能。
3、 有很好的起动性能和油门线性。
4、 最高支持转速为：240,000转（2磁极），40,000转（12磁极）。
5、 内置 BEC或外置 BEC。
6、 调速器的参数可通过编程卡设置。
7、 编程卡采用液晶显示器，方便、直观。
8、 低压保护域值和油门行程可通过编程卡量化、精确地设置。
9、 油门行程有两种设置方法，以兼容不同的接收机。
10、 起动动力可设。
11、 可设置为车模式和飞机模式。
12、 设置为车模时，可自动识别油门中位；可设置前进和后退的油门行程比例。
13、 油门中位范围可设置。
14、 车模式有单向、双向和条件双向，以满足不同的需要。
15、 比例刹车及多种可选刹车模式。
16、 正反转切换流畅、准确，切换时间小于 0.5秒（空载）。
二二二二、、、、产品规格产品规格产品规格产品规格 电池节数 型号 持续工作电流 锂电 镍镉镍氢
尺寸(mm) 长 x宽 x高
重 量（g）
BEC （Linear） 可编程否
XC-6A 6A 1-2 3-8 12x20x5 4 1A 是
XC-10A 10A 1-2 3-8 22x17x7 7 1A 是
XC-25A 25A 2-3 4-9 44x24x8 18 2A 是
XC-40A 40A 2-4 4-12 58x27x12 25 3A 是
XC-60A 60A 2-4 4-12 58x27x18 40 3A 是
XC-80A 80A 2-4 4-12 58x27x22 45 3A 是
XC-100A 100A 2-4 4-12 58x27x22 50 3A 是
 内置的线性内置的线性内置的线性内置的线性 BEC（（（（5V/3A））））输出能力输出能力输出能力输出能力： 电池锂电节数 2节锂电 3节锂电 4节锂电 5节锂电 能驱动的标准小型舵机数（最多） 5 5 4 3
三三三三、、、、电调使用说明电调使用说明电调使用说明电调使用说明
1、 正常开机过程 （1）飞机模式 将油门杆拉到最低位置 →→→→ 遥控器通电 →→→→ 电调通电 →→→→ 检测到最低油门信号，长“beeb----”一声  →→→→ 检测电池电压，连续发出几个短““““beeb-””””音，表示当前使用的锂电节数 →→→→ 系统自检正常 →→→→ 长“beeb----”一声 →→→→ 拉高油门即可起动了。电调上有指示灯配合鸣叫音。 （2）车模式
深圳市星穹科技有限公司     www.xqcontrol.com